РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

28 февраля 2018 года                       г. Георгиевск                                       № 284-10
О внесении изменений в решение совета
Георгиевского муниципального района Ставропольского края
четвертого созыва от 11 апреля 2017 г. № 221-19

«О назначении ликвидационной комиссии совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края»
Рассмотрев заявление Стрельникова А.М. от 27 декабря 2017 г., в соответствии с Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7«О вопросах правопреемства» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в решение совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва от 11 апреля 2017 г. № 221-19 «О назначении ликвидационной комиссии совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение 1 к решению в новой прилагаемой редакции.
1.2. Пункты 1.5, 1.6 приложения 2 к решению признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников
Приложение 1

к решению совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края

четвёртого созыва
от 11 апреля 2017 г. № 221-19
(с изменениями, внесенными решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

от 28 февраля 2018 года № 284-10)
Состав

ликвидационной комиссии совета

Георгиевского муниципального района Ставропольского края
	Павлий Татьяна

Львовна
	руководитель ликвидационной комиссии

	Березуева Ирина Владимировна

	член комиссии

	Лепетюха Юлия Владимировна

	член комиссии

_________________